
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/202/21 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.305) Rada Gminy Iłowo-
Osada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.    

Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem   - 45.386.744,52 zł w tym: 

- dochody bieżące 36.389.761,52 zł, 

- dochody majątkowe 8.996.983,00 zł. 

Wydatki  ogółem  - 49.617.331,98 zł w tym: 

- wydatki bieżące 36.179.375,98 zł, 

- wydatki majątkowe 13.437.956,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w roku 2021 w wysokości 13.147.166,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.230.587,46 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytu – 900.000,00 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 735.103,95 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 2.282.835,08 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 312.648,43 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

DZIENNIK URZĘDOWY
DZIENNIK ABC PRO

Warszawa, dnia czwartek, 1 grudnia 2016 r.

Poz. 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

      

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Teresa Świątkowska 

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 2 – Poz. 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 622 034,00

Drogi publiczne wojewódzkie 93 534,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Drogi publiczne powiatowe 53 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

Drogi publiczne gminne 314 500,00

Zakup usług pozostałych 113 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Administracja publiczna 4 296 947,00

Pozostała działalność 993 745,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Oświata i wychowanie 19 453 242,00

Przedszkola 2 208 351,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384 275,82

Ochrona zdrowia 272 754,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 216 754,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00

Zakup środków żywności 17 000,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 262,00

Pomoc społeczna 3 582 629,46

Domy pomocy społecznej 459 050,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
457 050,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 007 519,00

Zakup środków żywności 600,00

Zakup energii 18 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 60 500,00 682 534,00

Załącznik Nr 1                                                    

do Uchwały nr XXXII/202/21                                          

Rady Gminy Iłowo-Osada                                           

z dnia 17.05.2021 r.

60013 10 000,00 103 534,00

4210 7 000,00 22 000,00

4300 3 000,00 3 000,00

60014 -9 500,00 43 500,00

4210 -13 000,00 5 000,00

4520 3 500,00 8 500,00

60016 60 000,00 374 500,00

4300 30 000,00 143 000,00

6050 30 000,00 110 000,00

750 22 300,00 4 319 247,00

75095 22 300,00 1 016 045,00

4170 10 000,00 23 000,00

4300 12 300,00 29 300,00

801 -82 800,00 19 370 442,00

80104 -82 800,00 2 125 551,00

4010 -82 800,00 1 301 475,82

851 -1 262,00 271 492,00

85154 -1 262,00 215 492,00

3030 -3 000,00 18 000,00

4170 -5 000,00 13 000,00

4210 7 000,00 22 500,00

4220 -8 500,00 8 500,00

4300 9 500,00 38 500,00

4710 -1 262,00 0,00

852 25 412,00 3 608 041,46

85202 24 500,00 483 550,00

4330 24 500,00 481 550,00

85219 2 463,00 1 009 982,00

4220 762,00 1 362,00

4260 1 201,00 19 201,00

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 3 – Poz. 1



Zakup usług zdrowotnych 800,00

Pozostała działalność 208 307,46

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 345,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 680,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 933,80

Wynagrodzenia bezosobowe 15 053,40

Zakup środków żywności 14 400,00

Zakup usług pozostałych 48 655,46

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61,90

Rodzina 12 576 854,00

Świadczenie wychowawcze 8 183 817,00

Zakup materiałów i wyposażenia 201,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 861,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 447 953,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 791,00

Wspieranie rodziny 423 000,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 419 729,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
419 729,00

49 617 331,98

4280 500,00 1 300,00

85295 -1 551,00 206 756,46

4017 -10,35 43 335,40

4117 -219,46 7 460,69

4127 -30,95 902,85

4177 -4 013,40 11 040,00

4227 -4 217,94 10 182,06

4307 8 479,72 57 135,18

4440 -1 551,00 0,00

4717 12,38 74,28

855 -24 150,00 12 552 704,00

85501 0,00 8 183 817,00

4210 47,00 248,00

4440 -47,00 1 814,00

85502 0,00 3 447 953,00

4210 202,00 1 202,00

4440 -202,00 2 589,00

85504 350,00 423 350,00

4330 -24 500,00 395 229,00

Razem: 0,00 49 617 331,98

4280 350,00 350,00

85510 -24 500,00 395 229,00

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 4 – Poz. 1



dochody własne 

j.s.t.

a) kredyty                 

b) pożyczki na 

wyprzedzające 

finans.działań 

finans. z Uni 

Europejskieji 

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

środki pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej  

na terenie gminy Iłowo-Osada
15 000,00 15 000,00 15 000,00

2. 010 01010
6057        

6059

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnych i wodociągowych na 

terenie gminy Iłowo-Osada (etap I 

Iłowo-Wieś-Janowo; etap II 

Janowo-Brodowo (środki unijne - 

981.373,00; środki własne- 

1.006.378,00)

1 987 751,00 1 987 751,00 1 006 378,00 981 373,00

3. 600 60016 6050

Przebudowa chodnika na ul. 

Dworcowej w m Narzym II etap

80 000,00 80 000,00 80 000,00

4. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę ul. 

Staszica w Iłowie-Osadzie 30 000,00 30 000,00 30 000,00

5. 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

m.Brodowo (dotacja z FOGR - 

70.000,00; środki własne 

90.000,00)

160 000,00 160 000,00 90 000,00

A .                                           

B.                                 

C . 70 000,00

6. 600 60017 6050

Sporządzenie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi 

gminnej w m. Wierzbowo

1 000,00 1 000,00 1 000,00

7. 750 75095
6057         

6059

E-Administracja w Gminie Iłowo-

Osada (środki unijne - 

682.460,00; środki własne - 

120.435,00)

802 895,00 802 895,00 120 435,00

682 460,00

§**
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Planowane wydatki 

na inwestycje 

przewidziane do 

realizacji w 2021 roku

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXII/202/21

Rady Gminy Iłowo-Osada

z dnia  17.05.2021 r.

Zadania inwestycyjne (jednoroczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 5 – Poz. 1



8. 801 80195
6057         

6059

Modernizacja budynków 

użyteczności publicznej - ZS 1 w 

Iłowie-Osadzie i ZS 2 w Narzymiu 

w celu zwiększenia efektywności 

energetycznej                                    

(środki unijne - 4.261.856,00               

Środki z Rzadowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych - 

1.782.835,08; środki własne - 

977.019,92)

7 021 711,00 7 021 711,00 77 019,92 a) 900 000,00 1 782 835,08 4 261 856,00

9. 900 90004
6057                  

6059

Ochrona różnorodności 

biologicznej w gminie Iłowo-

Osada poprzez kanalizację ruchu 

na obszarach chronionych (środki 

unijne 4.182,00; budżet gminy 

738,00)

4 920,00 4 920,00 738,00 4 182,00

10. 921 92109
6057                     

6059

Modernizacja świetlicy wiejskiej w   

Mansfeldach                                              

(środki unijne - 55.813,00                          

środki własne - 31.902,00)

87 715,00 87 715,00 31 902,00

55 813,00

11. 921 92109
 6057                    

6059

Adaptacja i modernizacja budynku 

dla celów świetlicy środowiskowej 

wraz z wyposażeniem  w m. 

Pruski (środki unijne - 716.230,00; 

środki własne - 214.396,00)

930 626,00 930 626,00 214 396,00 716 230,00

12. 921 92109 6050
Remont lokalu mieszkalnego w 

świetlicy w m. Pruski 25 548,00 25 548,00 25 548,00

13. 926 92601 6050

Przebudowa boiska sportowego w 

miejscowości Iłowo-Osada       

(środki z Ministerstwa Sportu - 

500.000,00; środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych- 

500.000,00; środki z Powiatu 

Działdowskiego - 500.000,00                                             

środki własne 500.000,00)

2 000 000,00 2 000 000,00 500 000,00

500 000,00 A .    500 000,00                                          

B.     500 000,00                               

C .               

13 147 166,00 13 147 166,00 2 192 416,92 900 000,00 2 282 835,08 1 070 000,00 6 701 914,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 6 – Poz. 1



1 2 3 4 5

010 248 430,52 248 430,52 248 430,52 248 430,52

01095 248 430,52 248 430,52 248 430,52 248 430,52

2010 248 430,52 248 430,52

4010 0,00 3 262,80 3 262,80

4110 0,00 558,59 558,59

4120 0,00 79,93 79,93

4300 0,00 969,87 969,87

4430 0,00 243 559,33 243 559,33

750 55 337,00 55 337,00 55 337,00 55 337,00

75011 45 581,00 45 581,00 45 581,00 45 581,00

2010 45 581,00 45 581,00

4010 38 127,00 38 127,00

4110 6 520,00 6 520,00

4120 934,00 934,00

75056 9 756,00 9 756,00 9 756,00 9 756,00

2010 9 756,00 9 756,00

3020 9 190,00 9 190,00

4210 200,00 200,00

4360 366,00 366,00

751 1 466,00 1 466,00 1 466,00 1 466,00

75101 1 466,00 1 466,00 1 466,00 1 466,00

2010 1 466,00 1 466,00

4010 1 226,00 1 226,00

4110 210,00 210,00

4120 30,00 30,00

852 649 029,00 649 029,00 649 029,00 649 029,00

85203 648 178,00 648 178,00 648 178,00 648 178,00

2010 648 178,00 648 178,00

2830 648 178,00 648 178,00

85215 851,00 851,00 851,00 851,00

2010 851,00 851,00

3110 833,98 833,98

4300 17,02 17,02

855 11 853 228,00 11 853 228,00 11 853 228,00 0,00 11 853 228,00

85501 8 122 917,00 8 122 917,00 8 122 917,00 0,00 8 122 917,00

2060 8 122 917,00 8 122 917,00

3110 8 053 872,00 8 053 872,00

4010 50 602,00 50 602,00

4040 4 100,00 4 100,00

4110 9 420,00 9 420,00

4120 1 340,00 1 340,00

4210 201,00 47,00 248,00

4300 200,00 200,00

Wydayki przed 

zmianą
Zmiana

Załącznik Nr 3                                                        

do Uchwały Nr XXXII/202/21                             

Rady Gminy Iłowo-Osada                                           

z dnia 17.05.2021 r.

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami a 

także wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa        

na 2021 r.

Dział Rozdz. §**
dochody-dotacje 

przed zmianą

Wydatki ogółem po 

zmianie
Zmiana Dotacje po zmianach

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 7 – Poz. 1



4440 1 861,00 -47,00 1 814,00

4700 500,00 500,00

4710 821,00 821,00

85502 3 387 753,00 3 387 753,00 3 387 753,00 0,00 3 387 753,00

2010 3 387 753,00 3 387 753,00

3110 3 288 762,00 3 288 762,00

4010 70 867,00 70 867,00

4040 5 650,00 5 650,00

4110 13 176,00 13 176,00

4120 1 875,00 1 875,00

4210 1 000,00 202,00 1 202,00

4280 360,00 360,00

4300 1 124,00 1 124,00

4440 2 791,00 -202,00 2 589,00

4700 1 000,00 1 000,00

4710 1 148,00 1 148,00

85503 199,00 199,00 199,00 199,00

2010 199,00 199,00

4210 199,00 199,00

85504 298 563,00 298 563,00 298 563,00 298 563,00

2010 298 563,00 298 563,00

3110 288 900,00 288 900,00

4010 6 420,00 6 420,00

4110 1 108,00 1 108,00

4120 159,00 159,00

4210 378,00 378,00

4300 1 500,00 1 500,00

4710 98,00 98,00

85513 43 796,00 43 796,00 43 796,00 43 796,00

2010 43 796,00 43 796,00

4130 43 796,00 43 796,00

Ogółem 12 807 490,52 0,00 12 807 490,52 12 807 490,52 0,00 12 807 490,52

750 75011 0690 30,00

852 85203 0830 5 120,00

852 85502 0980 126 626,00

Dochody budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Dziennik ABC Pro – 8 – Poz. 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

